
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 35 , DE )2 DE JANEIRO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
JEDIAEL ALVES FERREIRA para oficiar,
no dia 22 de fevereiro de 2019, nas audiências
da l a Vara Criminal e do Tribunal do Júri de
Santa Maria.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n° 08191.005490/2019-61;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta JEDIAEL ALVES FERREIRA

para oficiar, no dia 22 de fevereiro de 2019, nas audiências da la Vara Criminal e do

Tribunal do Júri de Santa Maria, sem prejuízo de suas demais atribuições.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

L.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019 \Designa JEDIAEL - audiências 22.02 - Santa Maria.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.441, 23 DE JANEIRO DE 2019.


